

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 31 63 12 70

EK & PKJ ApS

c/o Philip Kure Jensen

Dansborg Alle 28

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Philip Kure Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK & PKJ ApS c/o Philip Kure Jensen Dansborg Alle 28 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 63 12 70 Stiftet: 21. august 2008 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Philip Kure Jensen Erik Kunert
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19, A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsaktiver og at finansiere samt understøtte sådanne investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.250	-5.331
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	388.846	792.636
Andre finansielle indtægter	96.894	94.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.822</u>	<u>-191.062</u>
Resultat før skat	280.668	690.372
1 Skat af årets resultat	<u>23.800</u>	<u>22.498</u>
Årets resultat	304.468	712.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>304.468</u>	<u>712.870</u>
Disponeret i alt	304.468	712.870

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.485.220	3.096.374
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.485.220	3.096.374
	Anlægsaktiver i alt	3.485.220	3.096.374
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.138	2.422.344
3	Udsudte skatteaktiver	95.014	71.214
	Tilgodehavender i alt	2.604.152	2.493.558
	Likvide beholdninger	5.784	789
	Omsætningsaktiver i alt	2.609.936	2.494.347
	Aktiver i alt	6.095.156	5.590.721

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	770.546	466.078
	Egenkapital i alt	895.546	591.078
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.199.610	4.999.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.199.610	4.999.643
	Gældsforpligtelser i alt	5.199.610	4.999.643
	Passiver i alt	6.095.156	5.590.721

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-23.800	-22.498		
	<u>-23.800</u>	<u>-22.498</u>		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	2.429.008	2.429.008		
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.429.008</u>	<u>2.429.008</u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	667.366	-125.270		
Årets resultat	388.846	792.636		
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.056.212</u>	<u>667.366</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.485.220</u>	<u>3.096.374</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EK & PKJ ApS
Ejendomsaktieselskabet Erhvervsvej 19, Glostrup	100 %	3.485.220	388.846	3.485.220
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017			71.214	48.716
Udskudt skat skat af årets resultat			23.800	22.498
			<u>95.014</u>	<u>71.214</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			95.014	71.214
			<u>95.014</u>	<u>71.214</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	466.078	-246.792
Årets overførte overskud eller underskud	304.468	712.870
	<u>770.546</u>	<u>466.078</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut for den tilknyttede virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.